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Green Landscaping Group expanderar i Finland genom 
förvärv av Turun Reunakivi- ja Laatta-asennus Oy

Green Landscaping Group AB (publ) har tecknat avtal om att förvärva Turun Reunakivi- ja 
Laatta-asennus Oy med en omsättning om cirka 3,6 miljoner euro 2023.

Turun Reunakivi- ja Laatta-asennus Oy (Turun Reunakivi) grundades 1985 och leds idag av andra 
generationen, Kalle och Petri Engström. Turun Reunakivi erbjuder tillsammans med sitt systerbolag 
Engarea Oy ett komplett utbud av tjänster för finplanering och skötsel av utomhusmiljöer. Företaget 
har cirka 20 anställda, med huvudkontor i Åbo, Finland.

"Turun Reunakivi har ett mycket gott rykte i branschen. Företaget är känt för att leverera arbete av 
högsta kvalitet, mycket tack vare den passion, stolthet och sinne för perfektion som Kalle och Petri 
lägger ner i sitt arbete. Vi är imponerade av vad bolaget har åstadkommit under de senaste åren trots 
svåra marknadsförhållanden. Vi är mycket glada över att välkomna Kalle, Petri och deras anställda till 
koncernen.", säger Tapio Sundholm, regionchef Finland, Green Landscaping Group.

"Vi är mycket stolta över vårt team och det vi har byggt upp under många år. Idag är vi verkligen 
glada över att ta steget att bli en del av Green Landscaping Groups entreprenörsfamilj och de 
möjligheter detta medför. Vårt motto är att alltid leverera högsta kvalitet, annars är det inte värt att 
göra, och med Green Landscaping Group är vi säkra på att det kommer att bestå." säger Kalle 
Engström och Petri Engström, verkställande direktörer, Turun Reunakivi- ja Laatta-asennus Oy och 
Engarea Oy.

Green Landscaping Group förvärvar 100 procent av aktierna i Turun Reunakivi- ja Laatta-asennus Oy 
och Engarea Oy. Transaktionen finansieras kontant och genom överlåtelse av aktier och förväntas 
slutföras under det fjärde kvartalet, med förbehåll för relevanta myndighetsgodkännanden.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 5 
september 2024 kl. 10:00 CEST.

Turun Reunakivi- ja Laatta-asennus Oy grundades 1985. Företaget tillhandahåller tjänster inom 
finplanering och skötsel av utemiljöer. Bolaget har tillsammans med sitt systerbolag Engarea Oy en 
omsättning på cirka 3,6 miljoner euro och sysselsätter cirka 20 personer. För mer information besök 

 och .https://www.turunreunakivi.fi/ https://www.engarea.fi/

Kontakter
Tapio Sundholm, regionchef Finland, Green Landscaping Group 
+358 40 034 3345,                tapio.sundholm@viherpirkka.fi
 
Magnus Larsson, Head of Investor Relations, Green Landscaping Group AB 
+46 70 270 52 83, magnus.larsson@greenlandscaping.com
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Om oss
Green Landscaping Group AB (publ) är ett hem för entreprenörer. Verksamheten spänner över 
områdena finplanering och anläggning, grönyteskötsel och underhåll, samt väg- och vintertjänster. 
Koncernen har närmare 3 000 anställda och nettoomsättningen uppgick till 5,8 miljarder kronor 2023. 
Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm med ticker GREEN. För mer information besök 

.www.greenlandscaping.se
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